BỘ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày        tháng      năm

DỰ TRÙ VẬT TƯ ĐỀ TÀI KHCN CẤP TRƯỜNG

Kính gửi: Ban Giám hiệu; Phòng ...

Tôi là: (Tên chủ nhiệm đề tài) thuộc đơn vị (tên đơn vị).

Chủ nhiệm đề tài “ tên đề tài” theo Quyết định phê duyệt số (...).

Kính đề nghị Ban Giám hiệu duyệt dự trù vật tư đề tài trên gồm các khoản sau:

	TT
	Vật tư
	Yêu cầu/ tiêu chuẩn kỹ thuật, Qui cách
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá dự kiến
	Thành tiền

	1

	2

	3

	...

	Tổng cộng:

Tổng thành tiền bằng chữ:

Xin trân trọng cám ơn.

	Chủ nhiệm đề tài
	Phòng QLKH
	Phòng VT/TTB

BAN GIÁM HIỆU PHÊ DUYỆT